hoc mudo magna et parua miracula
que oīmemorauimus. et inōpabiliter
plura q̄ nō oīmemorauimus fecit: ea-
dēq; ipo mudo vno atq; oīm maxio
miraculo inclusit. **E**ligat ergo vnum
e duob; quisq; qđ placet: utrū et ver-
mē ad corpus p̄prie an ad animū trās-
lato a corporalib; ad inco:palia voca-
bulo existinet p̄tinē. **A**ud aut̄ horz;
verū sit res ipa expeditius in dicabit.
quādo erit scientia tanta sanctorū: ut
eis cognoscendaz illaz penaz ne-
cessaria nō sit expientia: si ea que tūc
erit plena atq; pfecta. ad hoc qđ scie-
dū sapiētia sola sufficiat. **N**unc enī ex
parte scimus. donec veniat quod pfe-
ctū est: dū tñ nullo mó illa corpora ta-
lia futura esse credamus. ut nullis ab
igne afficiātur dolorib;. **C**a.x.

Ne occurrit querere. si non erit
ignis incorpalis sicut est animi
dolor: si corporalis tactu noxius. ut eo
possint corpora cruciari. quō in eo erit
etiā pena spirituū malignorū idē qđ p̄pe
ignis eit supplicō sc; hoīm attributus
et demonū. dicēte xp̄o. discedite a me
maledicti in ignē eternū qui paratus
est diabolo et angelis eius: m̄si qđ sūt
quedaz sua etiā demob; corpora sicut
doctis homib; visum est. ex isto aere
erasso atq; humido cuius impulsus
vento flante sentī: **O**r̄ genus ele-
mēti si nichil igne ppeti posset: nō vre-
ret feruefactus i balneis. **S**ot enī vrat.
prior vritur: facitq; qđ patit. **S**i aut̄
quisq; nulla habē corpora demōes asse-
uerat nō est de hac re aut laborandū
oposita inquisicōne. aut otencōsa dis-
putacōe certandū. **C**ur itaq; nō dicam.
q̄uis m̄ris tñ veris modis etiā
spūs inco:poreos posse pena co:paliis
ignis affligi: si spūs hoīm etiam ipi
pfecto inco:porei. et nūc potuerūt in-
cludi corporalib; membris et tūc pote-
rūt corporū suorū vinculis insolubili-

ter alligari: **A**dherebūt ergo si eis
nulla sūt corpora spūs demonū. ino spi-
ritus demones: licet inco:porei corpo-
reis igmbo cruciādi. nō ut ignes ipi
quib; adherebūt eoz. inuctura inspi-
ratur et aīalia hāt que constēt spiritu
et corp̄e: sed ut dixi miris. et ineffabili-
bus modis adherēdo accipiētes ex
igmbo penā nō dātes igmbo vitam
qđ et iste aliis modis quo co:poreib;
adherēt spūs. et aīalia sūt om̄ino mi-
rus est. nec op̄bendi ab hoīe potest: et
hoc ip̄e homo est. **D**icerē quidē sic ar-
surus sime vlo suo corp̄e spūs sic ar-
debat apud īferos ille diues qñ di-
cebat. cruciōt in hac flāma: m̄souem
enter respondē cernerē talē fuisse illā
flāmā. quales oculi quos leuavit et la-
zarū vicit. qualis līngua cui humorē
exiguū desiderauit īfundī. q̄lis digi-
tis lazari de quo id sibi fieri postula-
uit: vbi tñ erat sime corporib; anime.